REABILITAÇÃO SEBASTIÃO CASTRO do  Hospital Esaú Matos, através do contrato nº 089/2021 SMS, em atendimento á solicitação da
Diretoria de Regulação Controle e Avaliação do SUS, custeado com recurso da Contrapartida Municipal, período: da data de assinatura á
dezembro/2023.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 1.167.492,4826.092.737,60 24.925.245,12

(um milhão  cento e sessenta e sete mil quatrocentos e noventa e dois reais  e quarenta e oito centavos )

33903999067 - Serviços hospitalares, clínicos e ambulatóriaisSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : 000069/2021Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

[...]

DE SISTEMA DRYWALL, FORRO EM PVC, FORRO MODULADO E FORRO ACARTONADO COM FINALIDADE DE ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EM ATENDIMENTO DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA DA SAÚDE.
PERIODO: DA DATA DE ASSINATURA A DEZEMBRO/2023.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 508.420,501.335.586,54 827.166,04

(quinhentos e oito mil quatrocentos e vinte  reais  e cinqüenta  centavos )

33903008000 - Material para Manutenção de Bens ImóveisSubelemento:

107/2023Reserva : 27/01/2023Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

000022S/2022 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm:

[...]

período de 08/02/2023 a 11/02/2023, para a Servidora  Eliedina Mendes de Novaes Amaral, Matrícula : 248973 Enfermeira e Coordenadora
das áreas técnicas de Saúde do Adulto e Idoso, PAMDIL e Consultório na Rua para despesas com alimentação e estadia na localidade de
Salvador - Bahia.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 895,8932.860,36 31.964,47

(oitocentos e noventa e cinco reais  e oitenta e nove centavos )

33901400000 - Diárias – CivilSubelemento:

Nome

C E N T R O  D E  C U S T O

ValorCódigo

212 TESOURO - Recursos oriundos de Impostos 895,89

895,89Total

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 02 de fevereiro de 2023